Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Красноармейская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

15.11.2016                           п. Красноармейский                                 № 384

О проведении школьного конкурса

педагогического мастерства «Учитель года - 2017»

В соответствии с Порядок проведения школьного конкурса

педагогического мастерства «Учитель года» в МБОУ Красноармейской

СОШ, утвержденным приказом директора МБОУ от 20.01.2016 №16,

планом методической работы школы на 2016-2017 учебный год, в целях

выявления и материального поощрения талантливых педагогов,

повышения социального статуса и престижа учительского труда,

распространения инновационного педагогического опыта лучших

педагогических работников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета Конкурса (приложение №1).

2. Провести школьный конкурс педагогического мастерства

«Учитель года - 2016» (далее – Конкурс) в два тура: заочный в период с 12

по 16 декабря  2016 года и очный в период с 16 по 20 января 2016 года.

3. Руководителям школьных методических объединений:

3.1. Направить материалы конкурсантов в оргкомитет Конкурса в

соответствии с Порядок проведения школьного конкурса педагогического

мастерства «Учитель года» в МБОУ Красноармейской СОШ   период с   21

по 25 ноября 2016 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по УВР Е.Н. Моисеенко.

И.о.  директора школы                                      Гришина Л.В.

Приложение №1 к приказу от 15.11.2016 №384

Оргкомитет Конкурса

Л.В. Гришина – и. о. директора МБОУ Красноармейской СОШ,

председатель Оргкомитета

Е.Н. Моисеенко – заместитель директора по УВР

С.Г. Иващенко – заместитель директора по ВР